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Telenoveles se stadjumit te ri i shtohet nje tjeter seri.Dje kane filluar punimet per vendosjen e
tapetit te ri ne Qemal Stafa.Ky fakt tregon me se miri qe per stadjum te ri as qe behet
fjale.Investimi do te jete rreth 200.000 euro dhe do te prekin edhe ndriçimin.Nderkohe kane
filluar edhe punimet ne Selman Stermasi dhe kjo autorizon disa media shqiptare te thojne qe
ekipet e kryeqytetit do te luajne ne kushte shume komode pjesen e mbetur te sezonit.Por
harrojne qe kushtet komode do te ishin ato te nje stadjumit bashkekohor dhe jo 2 te tille te
arnuar qe mbajne mbi supe dhjetra vjet histori.
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